
 

Gmina Jastków 

ul. Chmielowa 3 21-002 Jastków 

tel: (81) 502-04-25   fax: 502-01-44  

NIP: 713-28-71-020 

Internet: 

http://www.jastkow.pl 

poczta@jastkow.pl 

Jastków, dnia 22-02-2017 

 

Wydział: Referat Strategii Inwestycji i Rozwoju 

 

sprawę prowadzi: Tomasz Choma 

 

Bank Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna 

76 1240 5497 1111 0010 6615 2726 

   

SI.271.7.2017.CT.3  

 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  

przetargowym  

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

 

Dotyczy:  zaproszenia do składania ofert na kompleksowe wyposażenie dla nowych  

                 oddziałów przedszkolnych 

 

Informujemy, że następujący wykonawcy złożyli najkorzystniejsze oferty w każdej z części:  

 

CZEŚĆ 1 

Przedsiębiorstwo Handlowe „UNIGA” 

35-310 Rzeszów, ul. Rejtana 22/98 

Cena oferty brutto: 16 800,00zł  Okres gwarancji: 5 lat /data wpływu 2017-02-10 godz. 08:25 / 

 

CZĘŚĆ 2 

PPH DREWLAB Roman Iwańczuk  

20-517 Lublin, ul. Tęczowa 159 

Cena oferty brutto: 8 900,00zł Okres gwarancji: 5 lat /data wpływu 2017-02-14 godz. 08:24  / 

 

CZĘŚĆ 3 

PHPU ZUBER Andrzej Zuber 

50-424 Wrocław, ul. Krakowska 29C 

Cena oferty brutto: 17 712,00zł Okres gwarancji: 5 lat /data wpływu 2017-02-14 godz. 09:38 / 

 

CZĘŚĆ 4 

AVAN Rafał Kuśmierczyk 

20-358 Lublin, ul. Bogusławskiego 23 

Cena oferty brutto: 6 591,83zł Okres gwarancji: 5 lat /data wpływu 2017-02-13 godz. 10:25 / 

 

 

 

 

 

http://www.jastkow.lubelskie.pl/
mailto:poczta@jastkow.pl

